中培〔2025〕352 号

有关单位：

为贯彻落实习近平总书记关于教育、体育、健康中国的

重要论述和重要指示批示精神，落实立德树人根本任务，切

实提升学生身心健康水平，中国高等教育培训中心决定举办

“从理念到行动：体健融合的新经验与新路径”学术研讨会。

现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：中国高等教育学会

主办单位：中国高等教育培训中心

承办单位：武汉体育学院

二、时间与地点

时间：2025 年 11 月 20 日-21 日（20 日报到）

地点：武汉体育学院（湖北省武汉市洪山区珞喻路 461

号）

三、参会对象

特邀嘉宾、中国高等教育学会 2024 年“体健融合”项

目负责人。

四、日程安排

中国高等教育培训中心

日期 时间 活动内容 主讲人

11 月 21

日

（星期

五）

9:20-9:30 中国高等教育学会领导致辞

吴英策

（中国高等教育学会

副秘书长）

9:30-10:00

主题报告一：运动健康促进:

全民健身与全民健康深度融合

的新模式

杨桦（北京体育大学）

10:00-10:30
主题报告二：五育并举背景下

高校体健融合的创新与实践
刘波（清华大学）

 息 休 54:01-03:01

10:45-12:00 圆桌论坛
“体健融合”项目负责

人参与研讨（40-50人）

五、参会报名及相关事项

请参会人员于 2025 年 11 月 19 日 18:00 前扫描下方二

维码填写参会回执。会议不收取会务费，交通和食宿费用自

理。

六、联系方式

武汉体育学院：

李老师：027-87190966；15271818857（报名及咨询）

中国高等教育培训中心

 2025 年 11 月 17 日

	【2025352】关于举办“从理念到行动：体健融合的新经验与新路径”学术研讨会的通知_4__1_-01
	【2025352】关于举办“从理念到行动：体健融合的新经验与新路径”学术研讨会的通知_4__1_-02